
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA ETAPA DE ANÁLISE
CURRICULAR E CONVOCADOS PARA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS CONFORME ABAIXO:

PCCS
SESC ADMINISTRACAO REG NO ESTADO DO MS

GETEC/AR
Geral
Aumento de Quadro

0001

002

  1

   1

9
Data:

MS.01.19

000000657

205
ESTAGIARIO21/02/2018

Horário: 08:30h

Local: SESC AR - Rua Almirante Barroso, 52 - Bairro Amambaí

IMPORTANTE:

* Levar caneta preta ou azul.

Cargo: ESTÁGIO REDE DE COMPUTADORES- 007/2018

DEBORA JULIENE BRITTES GIMENEZ1.

EWERTON SEBASTIÃO SANTANA MARQUES2.

WALISSON FELIPE RIBEIRO DA SILVA3.


